
 
 

OBČINSKI SVET 

 

Javno objavljeno – 13. 10. 2022 

 

 

 

 

DODATNO GRADIVO 

za 5. izredno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 

dne 13. 10. 2022 
 

 

Predloženo je gradivo k naslednji točki predlaganega dnevnega reda: 
 

K tč. 5: Izvolitev dveh elektorjev oz. predstavnikov v volilno telo za volitve članov 

Državnega sveta Republike Slovenije in določitev kandidata za člana Državnega 

sveta Republike Slovenije (s strani Komisije za mandatna vprašanja, volitve, 

imenovanja, priznanja in nagrade sestavljen Seznam predlaganih kandidatov 

za: a) elektorje v volilno telo za volitve člana Državnega sveta RS v volilni enoti 

št. 8 in b) za člana Državnega sveta RS v volilni enoti št. 8.) 

 

Županovi predlogi za dopolnitev dnevnega reda: 
 

Nova točka: Sklep o zagotovitvi proračunskih sredstev za potrebe nabave nove gasilske 

avtocisterne za PGD Gornja Radgona (predlog sklepa z obrazložitvijo) 
 

Nova točka: Sklep o pooblastitvi župana Občine Gornja Radgona glede nakupa 

nepremičnine parc. št. 648/1 k.o. Gornja Radgona (predlog sklepa z 

obrazložitvijo) 

 

 









 



1 

 

PREDLOG 

 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 845-0001/2022-31 (U106) 

Datum: ___________  

 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 

Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji __. izredni seji dne 

________ sprejel 

 

 

 

S K L E P 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje, da se za potrebe nabave nove gasilske 

avtocisterne GVC za PGD Gornja Radgona zagotovijo proračunska sredstva na posebni 

proračunski postavki v višini letno 30.000,00 € za naslednjih 7 let, in sicer v proračunih 

Občine Gornja Radgona v letih 2023 do 2029. Znesek letnega sofinanciranja se po 

dvanajstinah nakazuje mesečno. 

 

 

 

 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Stanislav ROJKO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Prostovoljno gasilsko društvo Gornja Radgona je dne 21. 7. 2022 na občino naslovilo dopis v 

zadevi: Vloga za sredstva za nabavo nove gasilske cisterne. Na občino se obračajo s prošnjo 

za dodatna sredstva za nakup gasilske cisterne. V vlogi so navedene vse podrobnosti in 

utemeljitve, predlog sklepa pa je pripravljen na podlagi posredovane vloge, z razliko, da se 

upošteva vrednost nabave vozila brez DDV in se za DDV s sklepom dodatno ne zagotavlja 

proračunskih sredstva za pokrivanje DDV.  

 

Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona se predlaga, da predlog sklepa obravnava in ga 

sprejme. 

 

 

Gornja Radgona, 13. oktober 2022 

 

 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Stanislav ROJKO, l.r. 

 

 

 

 

 

 

Priloga: 

− vloga PGD Gornja Radgona, prejeta 21. 7. 2022 









 



1 

 

PREDLOG 

 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 4781-0005/2019-9 

Datum: _______________ 

 

 

 

Na podlagi 18. Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 

1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. izredni seji, dne 

_______________ sprejel naslednji  

 

 

 

 

 

 

S K L E P 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona pooblašča župana Občine Gornja Radgona, da v imenu 

Občine Gornja Radgona vodi pogajanja in postopke za nakup nepremičnine parc. št. 648/1 

k.o. 184 Gornja Radgona od lastnika DUTB d.d., ob omejitvi, da skupna kupnina s 

pripadajočim DDV ne presega 300.000,00 EUR. 

 

 

 

 ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA 

 Stanislav ROJKO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

O B R A Z L O Ž I T E V : 

 

DUTB d.d. kot lastnik prodaja nepremičnino parc. št. 648/1 k.o. 184 Gornja Radgona, ki kot 

stavbno zemljišče v naravi predstavlja kompleks nekdanje vojašnice. Skupna neto tlorisna 

površina objektov znaša 840 m2 in jim pripada 9.304 m2 zemljišča. Glavni objekt je bivša 

graščina Šahenturm, ki je bila zgrajena leta 1525. Lokacija je arheološko ter kulturno 

zaščitena. Del objekta se uporablja kot gostinski lokal in je oddan v najem. 

 

Glede na trenutno priložnost je smiselno takoj pričeti postopke pogajanj za pridobitev te 

nepremičnine v last občine, zato se predlaga, da občinski svet pooblasti župana Občine Gornja 

Radgona (trenutnega in novega), da v imenu Občine Gornja Radgona vodi pogajanja in 

postopke za nakup nepremičnine parc. št. 648/1 k.o. 184 Gornja Radgona od lastnika DUTB 

d.d., ob vrednostni pogajalski omejitvi, navedeni v izreku predloga sklepa. 

 

Na podlagi navedenega predlagamo, da Občinski svet Občine Gornja Radgona obravnava 

predmetno zadevo in sprejme predlog sklepa v predloženem besedilu. 

 

 

V Gornji Radgoni, 13. oktober 2022 

 

 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Stanislav ROJKO, l.r. 

 

 

 


